
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2025 год №391

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Географии в 2025/2026учебном году на территории Качканарского 

муниципального округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Географии Управление образованием Качканарского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в 
Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образовав 
Качканарского муниципального с М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48



Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «17» октября 2025г. № 391

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «География» в Качканарском 

муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Рябова Ангелина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 50 Победитель
Антонова Светлана 

Андреевна МОУ Лицей 5 45 Призёр

Абдулфатахова Любовь 
Назировна МОУ СОШ № 7 5 43 Призёр

Гусельников Семен Игоревич МОУ СОШ № 7 5 43 Призёр
Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 5 40 Призёр
Новоселов Ян Романович МОУ СОШ № 7 5 39 Призёр

Кравцова Аксинья 
Константиновна МОУ СОШ № 7 5 38 Призёр

Мануйлова Александра 
Денисовна МОУ Лицей 5 36 Призёр

Грибанов Егор Михайлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 29 Призёр

Ларионова Дарья Олеговна МОУ СОШ № 7 5 29 Призёр
Блюденова Анна 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 27 Призёр

Кардашин Данил Артёмович МОУ СОШ № 7 5 27 Призёр
Шабуров Демид Дмитриевич МОУ СОШ № 7 5 25 Призёр
Матушкин Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 21 Участник

Хорзеев Роман Никитич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 21 Участник

Пашкевич Алина 
Александровна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Петров Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Пишуков Артём Викторович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 20 Участник

Русских Матвей Максимович МОУ СОШ № 3 5 20 Участник
Баяндин Роман Евгеньевич МОУ ООШ №5 5 14 Участник
Величко Алина Алексеевна МОУ СОШ № 7 5 14 Участник

Потемкин Семён Алексеевич МОУ Лицей 5 14 Участник
Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 5 13 Участник

Патрушева Мария 
Александровна МОУ ООШ №5 5 13 Участник

Кудряшов Глеб Юрьевич МОУ ООШ №5 5 12 Участник
Конев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 5 9 Участник

Томашевич Максим 
Андреевич МОУ СОШ № 3 5 8 Участник

Шубина Елизавета 
Алексеевна МОУ ООШ №5 5 8 Участник

Киреев Фёдор Иванович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 5 7 Участник

Папст Анастасия Павловна МОУ Лицей 5 1 Участник
Москаленко Тимофей 

Дмитриевич Школа №2 6 47 Победитель



Газизов Михаил
Александрович МОУ СОШ № 7 6 45 Призёр

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 6 45 Призёр
Рябухина Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 6 44 Призёр

Верхоланцев Михаил 
Константинович МОУ СОШ № 7 6 43 Призёр

Хан Есения Олеговна МОУ СОШ № 7 6 43 Призёр
Скопенко Александр 

Витальевич
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 6 41 Призёр

Рублевский Дмитрий 
Евгеньевич

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 40 Призёр

Эдель Леонид Владимирович МОУ Лицей 6 40 Призёр
Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 37 Призёр

Гринкевич Сергей 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 36 Призёр

Матвеев Савелий Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 36 Призёр

Константинов Никита 
Алексеевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 35 Призёр

Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 34 Призёр
Кадцин Артём Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 30 Призёр

Павлова Светлана 
Владимировна МОУ СОШ № 7 6 27 Призёр

Соловьёв Семён Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 27 Призёр

Бакшаев Максим Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 24 Участник

Калинкович Илья 
Анатольевич

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 23 Участник

Санников Матвей Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 22 Участник
Мосунова Владислава 

Ильинична МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник
Павлова Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 21 Участник
Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 6 21 Участник

Шишкин Ярослав Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 21 Участник

Антипина Варвара Сергеевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 20 Участник

Богомолов Антон Алексеевич МОУ СОШ № 3 6 20 Участник
Кочкарев Дмитрий 

Владимирович
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 6 20 Участник

Кузнецова Наталья 
Алексеевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 20 Участник

Пенегин Илья Артемович МОУ Лицей 6 19 Участник
Уймин Кирилл 
Александрович МОУ СОШ № 7 6 19 Участник

Чехов Даниил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 19 Участник

Ладейщиков Арсений 
Владимирович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 18 Участник

Караваев Влад Алексеевич МОУ Лицей 6 17 Участник
Белоярцева Ольга 

Валентиновна МОУ СОШ № 7 6 16 Участник

Бочкарев Егор Иванович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 16 Участник

Дуганов Артем Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени Героя 6 13 Участник



Советского Союза А.В. Рогозина

Зотова Анастасия Валерьевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 12 Участник

Колупаев Глеб Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 12 Участник

Отраднов Михаил 
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 6 12 Участник

Симачков Артем Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 12 Участник
Тяпушина Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 12 Участник

Шестакова Виктория 
Алексеевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 10 Участник

Немытов Илья Викторович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 6 9 Участник

Негуляева Снежана 
Владиславовна МОУ СОШ № 7 6 6 Участник

Климин Савелий Алексеевич МОУ СОШ № 3 6 2 Участник
Маматова Злата Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 7 42 Победитель
Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 7 40 Призёр

Ваенбергер Злата 
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 37 Призёр

Соколов Максим 
Владимирович Школа №2 7 36 Призёр

Горобцова Наталья 
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 7 33 Призёр

Корецкая Владислава 
Витальевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 33 Призёр

Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 7 33 Призёр
Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 7 31 Призёр

Вепрева Ева Игоревна МОУ СОШ № 7 7 30 Призёр
Ахмедова Анастасия 

Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 29 Призёр

Семушина Виктория 
Романовна МОУ СОШ № 7 7 29 Призёр

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 7 28 Призёр
Якуба Марина Александровна Школа №2 7 25 Призёр

Дровосекова Дарья 
Алексеевна МОУ Лицей 7 22 Участник

Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 7 21 Участник
Балахонов Кирилл 

Владимирович МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Белоусов Даниил Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 20 Участник

Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 7 20 Участник
Садилова Софья Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 7 20 Участник

Кошкарев Александр Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 18 Участник

Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 16 Участник
Смахтина Ольга Витальевна МОУ Лицей 7 16 Участник

Смирнова Алиса 
Владимировна МОУ СОШ № 7 7 16 Участник

Балахонцева Екатерина 
Степанова МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Поликарпова Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Полушина Анна
Александровна МОУ Лицей 7 14 Участник



Селиванова Милана 
Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 14 Участник

Одегова Софья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 13 Участник

Лабазова Юлия 
Александровна МОУ СОШ № 7 7 12 Участник

Андреев Максим 
Владимирович МОУ Лицей 7 11 Участник

Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 11 Участник
Зорина Мария Максимовна МОУ Лицей 7 11 Участник

Козлов Михаил 
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 11 Участник

Смирнов Игорь Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 11 Участник

Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 7 10 Участник
Киселёв Кирилл Алексеевич МОУ ООШ №5 7 10 Участник

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник
Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 8 Участник

Лебедева Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 8 Участник
Макаров Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 8 Участник
Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 7 8 Участник

Махалов Константин 
Дмитриевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 8 Участник

Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 7 8 Участник
Проценко Екатерина 

Артёмовна МОУ Лицей 7 8 Участник

Кузнецов Вячеслав Павлович МОУ Лицей 7 7 Участник
Кузнецова Анна Олеговна МОУ Лицей 7 7 Участник

Уфельман Кристина 
Максимовна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник

Горбунов Евгений Валерьевич МОУ Лицей 7 6 Участник
Ложкина Владислава 

Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 6 Участник

Любкина Александра 
Дмитриевна МОУ ООШ №5 7 6 Участник

Натёкина Мария Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 6 Участник

Вохмянин Кирилл Антонович МОУ Лицей 7 5 Участник

Гимранов Родион Русланович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 5 Участник

Левковская Варвара 
Матвеевна МОУ Лицей 7 5 Участник

Пономарева Екатерина 
Валентиновна МОУ Лицей 7 5 Участник

Топорова Екатерина 
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Черепанов Максим 
Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Жаворонков Никита 

Сергеевич МОУ Лицей 7 4 Участник

Иванов Савелий
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 4 Участник

Смирнягина Ксения 
Александровна МОУ Лицей 7 3 Участник

Культ Ульяна Романовна МОУ Лицей 7 2 Участник
Матушкина Милослава МОУ СОШ № 7 7 2 Участник



Алексеевна
Вохминцева Ксения Олеговна МОУ ООШ №5 7 1 Участник
Куликова Инна Михайловна МОУ Лицей 7 1 Участник

Смирнов Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 0 Участник
Хорьков Павел Андреевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник

Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 8 43 Победитель
Бабинова Кристина 

Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 8 40 Призёр

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 8 36 Призёр
Теселкина Мила 
Александровна МОУ Лицей 8 35 Призёр

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 8 34 Призёр
Горева Александра 

Максимовна МОУ СОШ № 7 8 33 Призёр

Медведева Алина
Анатольевна МОУ СОШ № 7 8 33 Призёр

Кузнецов Константин 
Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 32 Призёр

Мальгинова Александра 
Ивановна МОУ СОШ № 7 8 31 Призёр

Анисимова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 30 Призёр
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 28 Призёр

Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр
Шурыгина Екатерина 

Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 27 Призёр

Решетникова Анна 
Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 8 26 Призёр

Вертилецкая Анна 
Владимировна Школа №2 8 25 Призёр

Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 8 24 Участник
Афанасьева Милена 

Сергеевна МОУ Лицей 8 20 Участник

Ершов Павел Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 18 Участник

Кузнецов Александр 
Владимирович МОУ СОШ № 3 8 17 Участник

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник
Туполева Валерия 

Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 17 Участник

Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 8 16 Участник
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 16 Участник

Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 8 14 Участник
Данилов Максим Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 14 Участник

Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 14 Участник
Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 8 13 Участник

Безденежных Владислав 
Александрович МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Берникова Ульяна 
Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 12 Участник

Михайлова Дарья 
Анатольевна МОУ Лицей 8 12 Участник

Бизяева Карина Егоровна МОУ СОШ № 7 8 11 Участник
Исмайлов Расул Салех оглы МОУ СОШ № 3 8 11 Участник

Клюшин Егор Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 11 Участник

Натальин Александр ГАПОУ СО «Качканарский горно- 8 11 Участник



Павлович промышленный колледж»
Будько Виктория Валерьевна Школа №2 8 10 Участник

Лодейщиков Артём 
Андреевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 10 Участник

Щербаков Матвей Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 10 Участник

Березина Софья Ильинична Школа №2 8 9 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 9 Участник

Георгиев Алексей 
Михайлович МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник
Черепенин Максим 

Витальевич МОУ СОШ № 3 8 9 Участник

Сергеев Егор Петрович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 7 Участник

Портунов Глеб Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 6 Участник

Шихов Андрей Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 6 Участник

Барихина Дарья 
Александровна МОУ Лицей 8 5 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 4 Участник

Магеррамова Хатиджа 
Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 8 4 Участник

Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 4 Участник
Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 8 4 Участник

Стяжкина Юлия 
Владимировна МОУ СОШ № 7 8 3 Участник

Андреева Анастасия 
Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 2 Участник

Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 8 1 Участник
Сивков Александр 

Дмитриевич Школа №2 9 50 Победитель

Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 44 Призёр
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 9 41 Призёр

Стародумов Вадим 
Антонович

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 40 Призёр

Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 9 37 Призёр

Гришин Данил Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 35 Призёр

Долинская Виктория 
Романовна МОУ Лицей 9 34 Призёр

Балуева Мария Олеговна Школа №2 9 33 Призёр
Леухина Алена Андреевна Школа №2 9 33 Призёр

Максимов Иван Денисович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 33 Призёр

Уймина Валерия 
Александровна МОУ СОШ № 7 9 32 Призёр

Чертушкин Лев 
Александрович МОУ Лицей 9 32 Призёр

Беспятых Маргарита 
Андреевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 30 Призёр

Иголкина Дива 
Александровна Школа им. К.Н. Новикова 9 30 Призёр

Коренев Степан Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 30 Призёр



Кириллова Анна 
Александровна МОУ СОШ № 7 9 27 Участник

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 9 27 Участник
Ворожцова Диана Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 26 Участник

Мануйлова Дарья 
Максимовна МОУ Лицей 9 26 Участник

Могиленских Виолетта 
Андреевна МОУ СОШ № 7 9 26 Участник

Пупова Виктория 
Александровна МОУ СОШ № 7 9 26 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Григорьев Михаил 

Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 9 25 Участник
Сосновская Анастасия 

Денисовна Школа №2 9 25 Участник

Брайцева Анастасия 
Евгеньевна Школа №2 9 24 Участник

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 9 24 Участник

Шаров Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Якуба Анастасия 
Александровна Школа №2 9 23 Участник

Бастракова Мария Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 9 22 Участник
Крупенко Софья Валерьевна МОУ ООШ №5 9 22 Участник
Пинаева Софья Евгеньевна МОУ Лицей 9 22 Участник

Семиколенных Дамир 
Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 22 Участник

Грищеня Олег Витальевич Школа №2 9 21 Участник
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 9 20 Участник
Кононенко Алина Антоновна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Шакирова Надежда 
Александровна МОУ СОШ № 3 9 20 Участник

Бушмелев-Марковский
Матвей Сергеевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 19 Участник

Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 9 19 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 9 19 Участник
Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 9 19 Участник
Отюгов Александр Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 9 19 Участник
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 19 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 9 19 Участник
Волков Арсений Вадимович Школа №2 9 18 Участник

Карангин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 18 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Шаяхметова Азалия 
Инзельевна МОУ Лицей 9 17 Участник

Казанцева Мария Николаевна МОУ ООШ №5 9 16 Участник
Киппес Александр Сергеевич МОУ СОШ № 3 9 16 Участник

Осадчий Владислав 
Владимирович МОУ Лицей 9 16 Участник

Кротов Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 3 9 15 Участник
Дегтярева Елена Дмитриевна Школа №2 9 14 Участник

Иванов Роман Евгеньевич МОУ СОШ № 3 9 14 Участник
Пислегина Ирина Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 14 Участник



Смирнов Степан Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 14 Участник

Смирнова Дарья Денисовна Школа №2 9 14 Участник
Тихонов Степан Антонович Школа им. К.Н. Новикова 9 14 Участник

Гаврилова Варвара 
Николаевна МОУ СОШ № 3 9 13 Участник

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник
Журавлева Алла Эдуардовна МОУ Лицей 9 13 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 9 13 Участник

Кабицкая Елена Романовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 13 Участник

Быстров Артем Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 12 Участник
Рохина Полина Антоновна МОУ СОШ № 3 9 12 Участник

Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 9 12 Участник
Сандалова Вероника 

Васильевна МОУ Лицей 9 12 Участник

Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 9 11 Участник
Бессонова Маргарита 

Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 9 11 Участник

Богаткин Тимофей Ильич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 11 Участник

Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник
Лунегова Виктория 

Александровна МОУ СОШ № 7 9 11 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 11 Участник

Продовникова Дарья 
Евгеньевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 11 Участник

Русинова Яна Дмитриевна Школа №2 9 11 Участник
Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 9 11 Участник

Чечулин Григорий Федорович МОУ Лицей 9 10 Участник
Козлов Никита Олегович Школа им. К.Н. Новикова 9 9 Участник

Напольских Кира 
Александровна МОУ Лицей 9 9 Участник

Скаредин Максим Юрьевич МОУ СОШ № 7 9 9 Участник
Елькина Ксения Николаевна МОУ Лицей 9 8 Участник
Лысенко Дарина Егоровна Школа №2 9 8 Участник

Окрутных Артём Витальевич МОУ СОШ № 3 9 8 Участник
Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 9 7 Участник
Кушнир Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 6 Участник

Петухова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 6 Участник
Кормильцев Арсений 

Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 9 5 Участник
Кузнецов Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Макаревич Ярослав 
Владимирович МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Черепенина Светлана 
Игоревна МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Булатова Варвара 
Константиновна МОУ СОШ № 7 9 4 Участник

Ларионов Всеволод 
Александрович

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 2 Участник

Коршунов Богдан Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 1 Участник



Лукашук Виталий Сергеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 1 Участник

Сизова София 
Константиновна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 1 Участник

Войткова Анна Максимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 0 Участник

Томилов Кирилл 
Вячеславович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Михайлова Полина 
Максимовна Школа №2 10 35 Победитель

Стручкова Маргарита 
Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 35 Победитель

Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 33 Призёр
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 10 32 Призёр
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 10 32 Призёр

Дорогина Анастасия 
Александровна Школа №2 10 32 Призёр

Лебедева Алена
Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 10 31 Призёр

Черепенин Леонид Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 31 Призёр
Двойных Кира Александровна Школа №2 10 30 Призёр

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 10 30 Призёр
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 29 Призёр

Туполев Кирилл 
Станиславович МОУ СОШ № 7 10 28 Призёр

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 10 27 Призёр
Ворсин Матвей 
Александрович Школа №2 10 25 Призёр

Мокерова Кристина 
Константиновна Школа №2 10 25 Призёр

Суздалев Арсений 
Дмитриевич Школа №2 10 24 Участник

Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 10 23 Участник
Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 22 Участник

Парамонов Иван Денисович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 21 Участник

Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 21 Участник
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 10 20 Участник
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 10 19 Участник

Кириллова Мария 
Александровна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник

Кропачева Анастасия 
Максимовна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник

Пимошина Анастасия
Романовна МОУ Лицей 10 19 Участник

Бритов Николай Денисович МОУ Лицей 10 18 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 10 18 Участник

Шургина Василиса 
Алексеевна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 18 Участник

Феденёва Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 17 Участник
Чернышева Александра

Владимировна Школа №2 10 17 Участник

Барышникова Анастасия 
Андреевна МОУ СОШ № 7 10 16 Участник

Магеррамова Аиша Ровшан 
Кызы МОУ СОШ № 7 10 16 Участник



Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 10 15 Участник

Королев Арсений Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 15 Участник

Назарова Дарья 
Александровна Школа №2 10 15 Участник

Осипова Анна Игоревна МОУ СОШ № 3 10 14 Участник
Сунцова Мария 
Константиновна МОУ Лицей 10 14 Участник

Фалалеев Сергей 
Владимирович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 14 Участник

Плеханова Алена Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 13 Участник

Твердохлебов Тимофей 
Николаевич МОУ Лицей 10 13 Участник

Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 10 13 Участник
Семенова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 10 12 Участник

Уваров Данил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 12 Участник

Щербинин Андрей 
Анатольевич

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 12 Участник

Новокрещенов Артём 
Антонович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 11 Участник

Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 10 10 Участник
Замураева Елизавета 

Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени Героя 

Советского Союза А.В. Рогозина 10 10 Участник

Зудов Артём Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 10 Участник

Кузьмина Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 10 Участник

Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник
Шибакова Виктория Игоревна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник

Мансуров Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 9 Участник

Перминов Савелий Андреевич Школа №2 10 9 Участник
Матяж Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 10 7 Участник

Сизова Мария Денисовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 6 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 11 38 Победитель
Блинова Милослава 

Максимовна Школа №2 11 33 Призёр

Топилина Алина Валерьевна Школа №2 11 32 Призёр
Рябков Иван Александрович Школа №2 11 30 Призёр
Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 11 29 Призёр
Попова Анастасия Романовна Школа №2 11 24 Участник

Васильева Кира 
Константиновна Школа №2 11 22 Участник

Охунова Алёна Вадимовна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 20 Участник

Лазарева Екатерина 
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 17 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 16 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 16 Участник

Дмитриев Феликс Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 14 Участник

Митюшкин Тимофей 
Романович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 13 Участник



Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 12 Участник
Шубитидзе Михаил 

Ростомович
ГАПОУ СО «Качканарский горно­

промышленный колледж» 11 10 Участник

Криволицкая Арина 
Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 6 Участник

Перепечин Савелий 
Александрович

ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 6 Участник

Одинцова Вероника 
Антоновна Школа №2 11 5 Участник

Салтанов Артём Вадимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 4 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 1 Участник


